
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月26日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊善通寺駐屯地

                        第３４８会計隊長  佐藤　康平

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QFR11406300 47ME1A10520

EA40.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和7年3月10日（月）13時00分　第３４８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

230公告

１　入札事項

公 告

ポケットコート　ほか112件

ＫＩＳＰＡ２５　Ｐ１１２６　６６６１－３６２６　／　アスクル　１９９０４３１



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和７年２月２６日（水）～令和７年３月７日（金）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和７年３月４日（火）１０時００分までに「同等品承認申請書」を提出し　

　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和７年３月１０日（月）８時１５分必着分までを有効とします。また、必ず着便の　

　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と　

　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和７年３月６日（木）１０時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　ケ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：植村（内線２６４５）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  1

グループ

47ME1A10520 EA      40.00

ポケットコート

ＫＩＳＰＡ２５　Ｐ１１２６　６６６１－３６２６　／　アスクル　１９９０４３１

司令部庁舎３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

1

0001

47ME1A10561 SH      10.00

賞状額　Ａ３

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３１　８３７－７４３　／アスクル　Ｕ４３１０５３

司令部庁舎３階

第１部　福島１曹

１４旅司

令和7年3月31日

2

0001

47ME1A10561 BG       6.00

撥水紙ウォーターリペレント　Ａ３　１００枚入

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３９　２７５－７２２　／アスクル　４６５９８７８

司令部庁舎３階

第１部　福島１曹

１４旅司

令和7年3月31日

3

0002

47ME1A50393 PK       2.00

プラスチックダンボール　乳白色

ＪＯＩＮ２４　３３９－５４３／ＡＳＫＵＬ　品番１３５１７４

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡崎２曹　２７２３

１４旅司

令和7年3月31日

4

0001

47ME1A50393 PK       5.00

プラダン４ｍｍ　ナチュラル

ＪＯＩＮ２４　１５８－９９８／アイリスオーヤマ　ＰＤ－１８９４

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡崎２曹　２７２３

１４旅司

令和7年3月31日

5

0002

47ME1A50398 EA       5.00

ナイロンテグス

ジョイン２５　Ｐ４２７　８７６－１８５／エスコ　ＥＡ６２８ＡＶ－１０

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

6

0001

47ME1A50398 EA      10.00

徽章リボン（赤）

ジョイン２５　Ｐ６３３　１５１－８４５／スマートオフィス　１５１８４１

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

7

0002

47ME1A50398 EA      10.00

徽章リボン（白）

ジョイン２５　Ｐ６３３　１５１－８４６／スマートオフィス　１５１８４２

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

8

0003

47MF1A00083 EA       2.00

”ＰＲＯテープカートリッジ

ジョインテックス２４　７５３－２１３

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  2

グループ

47MF1A00083 EA       2.00

”ＰＲＯテープカートリッジ

ジョインテックス２４　７５３－２１４

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

10

0002

47MF1A00083 EA       1.00

ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ

ジョインテックス２４　７４２－９６５

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

11

0003

47MF1A00083 EA       2.00

”ななめカットデスクマット

ジョインテックス２４　４１－３３４

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

12

0004

47MF1A00083 EA       4.00

吊り下げ名札　リールアーバン

ジョインテックス２４　８５４－２７１

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

13

0005

47MG1AQ0009 EA       1.00

引き違い収納庫

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　５０４－１３３／同等品以上

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４０４）

１５即機連　本部　４科　３００号１Ｆ

令和7年3月31日

14

0001

47MG1AQ0010 EA       7.00

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４０４）

１５即機連　本部　４科　３００号２Ｆ

令和7年3月31日

15

0001

47MG1AS0152 EA       1.00

バックル付きコンテナ

ＫＯＫＵＹＯキスパ　ＢＬ－６５／同等品以上

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

16

0001

47MG1AS0152 EA      50.00

クリアファイル（Ａ１）

コクヨ　クケ－３０１１／同等品以上

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

17

0002

47MG1AS0152 EA     100.00

クリアファイル（Ａ２）

コクヨ　クケ－３０１２／同等品以上

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  3

グループ

47MG1AS0152 EA      12.00

折りたたみコンテナ（フタ一体型）

ＫＯＫＵＹＯキスパ　４２１０－６１２８／同等品以上

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

19

0004

47MG1AS0153 EA       3.00

マルチカラーペーパーＡ４　桃

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ａ２６３Ｊ－７／同等品以上

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

20

0001

47MG1AS0155 EA       5.00

Ｓカン（Ｓ字フック）

コクヨ（キスパ）２０２６－８１８３／同等品以上

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

21

0001

47MG1AS0156 EA       1.00

収納

ＪＯＩＮＴＥＸ　７０６－４６９／同等品以上

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

22

0001

47MG1AS0400 EA       5.00

マイクロカット

サンワサプライ　ＰＳＤ－ＭＡ３９０　／同等品以上

１５即機連　本部　２科

地図陸曹　菅２曹（２４７７）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

23

0001

47MG1AZ0001 EA       7.00

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹　２４４８

１５即機連

令和7年3月31日

24

0001

47MG1AZ0002 EA       6.00

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹　２４４８

１５即機連

令和7年3月31日

25

0001

47MG1AZ0003 EA       9.00

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹　２４４８

１５即機連

令和7年3月31日

26

0001

47MG1AZ0004 EA      10.00

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／製品指定

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　上甲１曹　２４４８

１５即機連

令和7年3月31日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  4

グループ

47N41AV0005 EA       1.00

ピーポップ〈カッティング〉２００ｍｍ

スマートオフィス　８３７－２９３、３８８－４１０

１４後支４科車両⑤

車両　田中２曹（２５４７）

１４後支４科車両⑤

令和7年3月31日

28

0001

4QD21A00007 PC      15.00

ＲＪ－４５ダストカバー（１０個入）白　同等品以上

ＡＤＴ－ＲＪＤＳＴ２

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

29

0001

4QD21A00007 PC      20.00

ＲＪ－４５ダストカバー（１０個入）黒　同等品以上

ＡＤＴ－ＲＪＤＳＴ３

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

30

0002

4QD21A00007 PC      20.00

ＲＪ－４５プラグカバー（１０個入）　同等品以上

ＡＤＴ－ＲＪＣＶＲ２

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

31

0003

4QD21A00007 EA      20.00

ＲＪ－４５プラグロック　同等品以上

ＡＤＴ－ＲＪ４５ＬＯＣＫ

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

32

0004

4QD21A00008 CA       2.00

ラミネートフィルム１００ 　Ａ４まとめ買い　同等品以上µ

Ｋ００３Ｊ－５Ｐ

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

33

0001

4QD21A00008 CA       1.00

ラミネートフィルム１００ ｍ　Ａ３まとめ買い　同等品以上µ

Ｋ００４－Ｊ５

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

34

0002

4QD21A00010 EA       1.00

会議用ワイドレンズカメラ　同等品以上

ＣＭＳ－Ｖ５２Ｓ

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

35

0001

4QD21A00010 EA       2.00

会議用ワイドレンズカメラ　同等品以上

ＣＭＳ－Ｖ５３ＢＫ

第３２３基地通信中隊

３２３基通中藤川３曹（２３７４）

３２３基通中

令和7年3月31日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  5

グループ

4RML1A00188 PC       4.00

テープカードリッジ　パステル黄１２㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８１９　５個入／製品指定

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　補給科補給班

令和7年3月31日

37

0001

4RML1A00188 PC       4.00

テープカードリッジ　パステル黄１８㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８２３　　５個入／製品指定

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　補給科補給班

令和7年3月31日

38

0002

4RML1A00188 PC       4.00

テープカードリッジ　パステル青１２㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８２１　５個入／製品指定

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　補給科補給班

令和7年3月31日

39

0003

4RML1A00188 PC       4.00

テープカードリッジ　パステル青１８㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８２５　　５個入／製品指定

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　補給科補給班

令和7年3月31日

40

0004

4RML1A00188 EA      10.00

テープカードリッジ　パステル　ピンク１２㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　３５３－３１４／製品指定

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　補給科補給班

令和7年3月31日

41

0005

4RML1A00188 EA      10.00

テープカードリッジ　ピンク１８㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　３５３－３２７／製品指定

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　補給科補給班

令和7年3月31日

42

0006

4RML1A00188 EA       1.00

ＵＳＢ２ポート付　節電タップ

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　７６３－６６５　２個口／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　補給科補給班

令和7年3月31日

43

0007

4RML1A00214 EA       1.00

ラベルライター（本体）

キスパ　ＳＲ３７０／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

44

0001

4RML1A00214 EA      50.00

ゲルインクボールペン（黒）

キスパ　ＢＬＮ１２３－Ａ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

45

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  6

グループ

4RML1A00214 EA      50.00

ゲルインクボールペン（赤）

キスパ　ＢＬＮ１２３－Ｂ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

46

0003

4RML1A00214 EA      50.00

ゲルインクボールペン（青）

キスパ　ＢＬＮ１２３－Ｃ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

47

0004

4RML1A00214 EA      50.00

ノック式ゲルインクボールペン（黒）

キスパ　ＢＬＮ７５－Ａ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

48

0005

4RML1A00214 EA      50.00

ノック式ゲルインクボールペン（赤）

キスパ　　ＢＬＮ７５－Ｂ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

49

0006

4RML1A00214 EA      50.00

ノック式ゲルインクボールペン（青）

キスパ　ＢＬＮ７５－Ｃ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

50

0007

4RML1A00215 EA       3.00

ＵＳＢヘッドセット

サンワサプライ　ＭＭ－ＨＳＵ１８ＢＫ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

51

0001

4RML1A00215 EA       3.00

ＡＣアダプター対応タップ

サンワサプライ　ＴＡＰ－２２１０－５Ｗ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

52

0002

4RML1A00215 EA       3.00

ＡＣアダプター対応タップ

サンワサプライ　ＴＡＰ－２２１０－３Ｗ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（保全隊）

令和7年3月31日

53

0003

4RML1A00218 UN       1.00

机上台

キスパ　６４７１－３５６４／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  7

グループ

4RML1A00218 BG      10.00

プラスプラスキッチンポリ袋

キスパ５９６７－１９１６　２００枚入り（Ｓ）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

55

0002

4RML1A00218 BG      10.00

プラスプラスキッチンポリ袋

キスパ　５９６７－１９２３　１５０枚入り（Ｍ）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

56

0003

4RML1A00218 BG      10.00

プラスプラスキッチンポリ袋

キスパ　５９６７－１９３０　１００枚入り（Ｌ）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

57

0004

4RML1A00228 SH      20.00

のぞき見防止フィルター

２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ１５６Ｗ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

58

0001

4RML1A00228 SH      10.00

のぞき見防止フィルター

２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ２７０Ｗ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

59

0002

4RML1A00228 SH       5.00

のぞき見防止フィルター

２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ２１５Ｗ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

60

0003

4RML1A00228 SH      10.00

のぞき見防止フィルター

２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ２３８Ｗ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

61

0004

4RML1A00228 UN       5.00

ＵＳＢ充電機能付きタワー型タップ

２０２５サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｂ１１２Ｃ１Ａ２Ｗ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

62

0005

4RML1A00228 UN       1.00

ワイヤレスピンマイク

２０２５サンワサプライ　ＭＭ－ＳＰＡＭＰ８ＷＰＭ／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

63

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  8

グループ

4RML1A00229 PC      10.00

電源タップ　４個口

ジョインテックス２０２５　　１３８－０８９／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

64

0001

4RML1A00229 ST       1.00

ワイヤレステレビドアホン

ジョインテックス２０２５　　１６５－７７１／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

65

0002

4RML1A00229 EA      15.00

ＵＳＢハブ３．０＜３ポート＞

ジョインテックス２０２５　　１９６－９６２／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

66

0003

4RML1A00229 UN       2.00

コードリール

ジョインテックス２０２５　　　３８６－８６４／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

67

0004

4RML1A00229 UN       2.00

コードリール

ジョインテックス２０２５　　　１９５－２８８／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

68

0005

4RML1A00229 UN       1.00

ＣＤラジカセ

ジョインテックス２０２５　　　１９９－９９２／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

69

0006

4RML1A00229 UN       2.00

ワイヤレス　フルキーボード＜抗菌・静音＞

ジョインテックス２０２５　１３８－２７４／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

70

0007

4RML1A00229 PC       5.00

雷ガードタップ＜６個口＞

ジョインテックス２０２５　８７９－１６３／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

71

0008

4RML1A00229 PR       2.00

床用モール

ジョインテックス２０２５　１９７－２２４／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

72

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

  9

グループ

4RML1A00229 PC       5.00

床用モール

ジョインテックス２０２５　１９７－２８１／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

73

0010

4RML1A00229 PC      10.00

フラットモール

ジョインテックス２０２５　１９７－３２６／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

74

0011

4RML1A00229 EA       5.00

フラットモール　接続ユニット

ジョインテックス２０２５　１９７－３５１／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

75

0012

4RML1A00229 UN       3.00

ノートＰＣスタンドⅢ

ジョインテックス２０２５　１３８－２８８／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

76

0013

4RML1A00229 UN       1.00

パソコンラック（キーボードスライダー付き）

ジョインテックス２０２５　７４２－４９５／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

77

0014

4RML1A00229 SH       9.00

マウスパッド＜軽快＞

ジョインテックス２０２５　１２２－１７９／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

78

0015

4RML1A00229 EA       1.00

ニッケル水素電池

ジョインテックス２０２５　　１５６－８３８／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

79

0016

4RML1A00229 EA       1.00

ニッケル水素電池

ジョインテックス２０２５　　１５６－８３９／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

80

0017

4RML1A00229 EA       3.00

ニッケル水素電池

ジョインテックス２０２５　１５６－８５７／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

81

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

 10

グループ

4RML1A00229 EA       3.00

ニッケル水素電池

ジョインテックス２０２５　１５６－８５９／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

82

0019

4RML1A00229 EA       2.00

ニッケル水素電池

ジョインテックス２０２５　８５８－７８０／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

83

0020

4RML1A00229 EA       1.00

ノート

ジョインテックス２０２５　７４２－５６０／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

84

0021

4RML1A00229 EA       2.00

ノート

ジョインテックス２０２５　８１８－６７８／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

85

0022

4RML1A00229 EA       1.00

ノート

ジョインテックス２０２５　３７４－６８４／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

86

0023

4RML1A00229 EA      10.00

ノート

ジョインテックス２０２５　１７４－９１１／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（隊本部）

令和7年3月31日

87

0024

4RML1A00231 SP       2.00

ビーポップ用標準シート

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３３９／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

88

0001

4RML1A00231 SP       2.00

ビーポップ用標準シート

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３４０／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

89

0002

4RML1A00231 SP       2.00

ビーポップ用標準シート

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３５４／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

90

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

 11

グループ

4RML1A00231 SP       2.00

ビーポップ用標準シート

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３４３／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

91

0004

4RML1A00231 EA       2.00

プロセスカラーインクリボン

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８２９／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

92

0005

4RML1A00231 EA       2.00

プロセスカラーインクリボン

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８３１／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

93

0006

4RML1A00231 EA       2.00

プロセスカラーインクリボン

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８３２／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

94

0007

4RML1A00231 EA       2.00

プロセスカラーインクリボン

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８３３／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

95

0008

4RML1A00231 EA       8.00

詰替インクカセット

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９９３５０／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

96

0009

4RML1A00231 EA       1.00

カッティングツール替刃

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９９５１０／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

97

0010

4RML1A00231 EA       1.00

ラミネートリボン

ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０５５１／同等品以上

補給科補給班

徳岡曹長（内線２３４３）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫（司職）

令和7年3月31日

98

0011

4RML1A10175 EA       1.00

テープのり　ノリノプロ（本体）レッド

ジョインテックス２０２５　Ｐ２９７　ＴＧー１２２２　３９－２５２／同等品以上

善通寺駐業　補給科　補給班

善通寺駐業　補給科　補給班

１３３地警

令和7年3月31日

99

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

 12

グループ

4RML1A10175 EA       3.00

ノリノプロつめ替え用テープ

ジョインテックス２０２５　Ｐ２９７　ＴＧー１２２２Ｒ　３９－２５５／同等品以上

善通寺駐業　補給科　補給班

善通寺駐業　補給科　補給班

１３３地警

令和7年3月31日

100

0002

4RML1AM0033 EA      30.00

ウェットティッシュ（アルコールタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６４５　８５０－８５９／キスパ　Ｐ８８４　６２２８－１８５０

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

101

0001

4RML1AM0033 EA       6.00

ウェットティッシュ（消毒タイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６４６　１２６－８５９／キスパ　Ｐ８８７　６３３５－６８０９

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

102

0002

4RML1AM0033 EA       1.00

ウェットティッシュ（消毒タイプ）つめかえ用

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６４６　１２６－８６１／キスパ　Ｐ８８７　６３３５－６８１６

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

103

0003

4RML1AM0033 EA      10.00

消毒液

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６８３　３２５－９３０／キスパ　Ｐ８５３　２０６２－７６３８

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

104

0004

4RML1AM0033 EA       1.00

ノート

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４３　７４２－５６０／キスパ　Ｐ５３６　５１１２－５１８９

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

105

0005

4RML1AM0033 EA       2.00

ノート

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４３　８１８－６７８／キスパ　Ｐ５３６　５１２５－３５３０

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

106

0006

4RML1AM0033 EA       1.00

ノート

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４３　３７４－６８４／キスパ　Ｐ５４０　６２７９－４５９６

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

107

0007

4RML1AM0033 EA      10.00

ノート

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４７　１７４－９１１／キスパ　Ｐ５５７　６６３４－９２１１

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

108

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406300

 13

グループ

4RML1AM0034 EA       1.00

学生机（可動式）

ジョインＰ９９１　１２８－３３７／プラスＰ５１８　２４－７２４

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

109

0001

4RML1AM0034 EA       1.00

コートハンガー

ジョインＰ１１１５　３３７－８４８／プラスＰ５０８　ＣＯ－Ｎ１７００　１６－３９８

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

110

0002

4RML1AM0034 EA       1.00

レーザーポインター　赤

ジョインＰ１９３　１３５－２３６／プラスＰ３８０　２８－１９３

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

111

0003

4RML1AM0034 EA       1.00

レーザーポインター　緑

ジョインＰ１９３　１６０－０８０／プラスＰ３８０　２８－３９９

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

112

0004

4RML1AM0034 EA       2.00

案内板

ジョインＰ１１２５　７０７－０８０／プラスＰ５１１　５２－００２

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

113

0005

‐　以　下　余　白　‐



１.納期

２.納地

３.支払

４．契約条件等　　　　　　下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の

　　　　　　　　　　　　　　　契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

単位 数 量 単 価

誓約事項
「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する誓約書に
定める事項について誓約いたします。」

ポケットコートほか112件 別紙のとおり

 入札書

殿

品目別総額

住所・名称・代表者名

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 3 月 10 日

規 格 金 額

適法な請求書受領後、30日(工事40日)に支払

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

品 名

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

印

以 下 余 白

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

提出期日

3月6日

市 価 調 査 書

規 格

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

殿

品目別総額

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 3 月 6 日

ポケットコートほか112件

住所・名称・代表者名

金 額

別紙のとおり

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

品 名

印

以 下 余 白

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

1

ポケットコート ＫＩＳＰＡ２５　Ｐ１１２６　６６６１－３６２６
／　アスクル　１９９０４３１ 個 40

2

賞状額　Ａ３ ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４３１　８３７－７４３
／アスクル　Ｕ４３１０５３ 枚 10

3

撥水紙ウォーターリペレント
Ａ３　１００枚入

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３９　２７５－７２２　／
アスクル　４６５９８７８ 袋 6

4

プラスチックダンボール　乳
白色

ＪＯＩＮ２４　３３９－５４３／ＡＳＫＵＬ　品
番１３５１７４ 梱 2

5

プラダン４ｍｍ　ナチュラル ＪＯＩＮ２４　１５８－９９８／アイリスオー
ヤマ　ＰＤ－１８９４ 梱 5

6

ナイロンテグス ジョイン２５　Ｐ４２７　８７６－１８５／エス
コ　ＥＡ６２８ＡＶ－１０ 個 5

7

徽章リボン（赤） ジョイン２５　Ｐ６３３　１５１－８４５／ス
マートオフィス　１５１８４１ 個 10

8

徽章リボン（白） ジョイン２５　Ｐ６３３　１５１－８４６／ス
マートオフィス　１５１８４２ 個 10

9

”ＰＲＯテープカートリッジ ジョインテックス２４　７５３－２１３ 個 2

10

”ＰＲＯテープカートリッジ ジョインテックス２４　７５３－２１４ 個 2

11

ラベルライター「テプラ」ＰＲ
Ｏ

ジョインテックス２４　７４２－９６５ 個 1

12

”ななめカットデスクマット ジョインテックス２４　４１－３３４ 個 2

13

吊り下げ名札　リールアーバ
ン

ジョインテックス２４　８５４－２７１ 個 4

14

引き違い収納庫 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　５０４－１３３／同等品
以上 個 1

15

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／
製品指定 個 7

16

バックル付きコンテナ ＫＯＫＵＹＯキスパ　ＢＬ－６５／同等
品以上 個 1

17

クリアファイル（Ａ１） コクヨ　クケ－３０１１／同等品以上 個 50

18

クリアファイル（Ａ２） コクヨ　クケ－３０１２／同等品以上 個 100

19

折りたたみコンテナ（フタ一
体型）

ＫＯＫＵＹＯキスパ　４２１０－６１２８／
同等品以上 個 12

20

マルチカラーペーパーＡ４
桃

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ａ２６３Ｊ－７／同等品以
上 個 3

21

Ｓカン（Ｓ字フック） コクヨ（キスパ）２０２６－８１８３／同等
品以上 個 5

22

収納 ＪＯＩＮＴＥＸ　７０６－４６９／同等品以
上 個 1

23

マイクロカット サンワサプライ　ＰＳＤ－ＭＡ３９０　／
同等品以上 個 5

24

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／
製品指定 個 7



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

25

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／
製品指定 個 6

26

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／
製品指定 個 9

27

ＯＣＶ２３ＨＨチェア　グレー ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９４０　１７１－６５９／
製品指定 個 10

28

ピーポップ〈カッティング〉２０
０ｍｍ

スマートオフィス　８３７－２９３、３８８－
４１０ 個 1

29

ＲＪ－４５ダストカバー（１０個
入）白　同等品以上

ＡＤＴ－ＲＪＤＳＴ２ 本 15

30

ＲＪ－４５ダストカバー（１０個
入）黒　同等品以上

ＡＤＴ－ＲＪＤＳＴ３ 本 20

31

ＲＪ－４５プラグカバー（１０個
入）　同等品以上

ＡＤＴ－ＲＪＣＶＲ２ 本 20

32

ＲＪ－４５プラグロック　同等
品以上

ＡＤＴ－ＲＪ４５ＬＯＣＫ 個 20

33

ラミネートフィルム１００µ　Ａ４
まとめ買い　同等品以上

Ｋ００３Ｊ－５Ｐ 箱 2

34

ラミネートフィルム１００µｍ
Ａ３まとめ買い　同等品以上

Ｋ００４－Ｊ５ 箱 1

35

会議用ワイドレンズカメラ
同等品以上

ＣＭＳ－Ｖ５２Ｓ 個 1

36

会議用ワイドレンズカメラ
同等品以上

ＣＭＳ－Ｖ５３ＢＫ 個 2

37

テープカードリッジ　パステ
ル黄１２㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８１９　５個入
／製品指定 本 4

38

テープカードリッジ　パステ
ル黄１８㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８２３　　５個
入／製品指定 本 4

39

テープカードリッジ　パステ
ル青１２㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８２１　５個入
／製品指定 本 4

40

テープカードリッジ　パステ
ル青１８㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　８０９－８２５　　５個
入／製品指定 本 4

41

テープカードリッジ　パステ
ル　ピンク１２㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　３５３－３１４／製品
指定 個 10

42

テープカードリッジ　ピンク１
８㎜

２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　３５３－３２７／製品
指定 個 10

43

ＵＳＢ２ポート付　節電タップ ２０２５ＪＯＩＮＴＥＸ　７６３－６６５　２個口
／同等品以上 個 1

44

ラベルライター（本体） キスパ　ＳＲ３７０／同等品以上 個 1

45

ゲルインクボールペン（黒） キスパ　ＢＬＮ１２３－Ａ／同等品以上 個 50

46

ゲルインクボールペン（赤） キスパ　ＢＬＮ１２３－Ｂ／同等品以上 個 50

47

ゲルインクボールペン（青） キスパ　ＢＬＮ１２３－Ｃ／同等品以上 個 50

48

ノック式ゲルインクボールペ
ン（黒）

キスパ　ＢＬＮ７５－Ａ／同等品以上 個 50



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

49

ノック式ゲルインクボールペ
ン（赤）

キスパ　　ＢＬＮ７５－Ｂ／同等品以上 個 50

50

ノック式ゲルインクボールペ
ン（青）

キスパ　ＢＬＮ７５－Ｃ／同等品以上 個 50

51

ＵＳＢヘッドセット サンワサプライ　ＭＭ－ＨＳＵ１８ＢＫ
／同等品以上 個 3

52

ＡＣアダプター対応タップ サンワサプライ　ＴＡＰ－２２１０－５Ｗ
／同等品以上 個 3

53

ＡＣアダプター対応タップ サンワサプライ　ＴＡＰ－２２１０－３Ｗ
／同等品以上 個 3

54

机上台 キスパ　６４７１－３５６４／同等品以上 台 1

55

プラスプラスキッチンポリ袋 キスパ５９６７－１９１６　２００枚入り（Ｓ）
／同等品以上 袋 10

56

プラスプラスキッチンポリ袋 キスパ　５９６７－１９２３　１５０枚入り
（Ｍ）／同等品以上 袋 10

57

プラスプラスキッチンポリ袋 キスパ　５９６７－１９３０　１００枚入り
（Ｌ）／同等品以上 袋 10

58

のぞき見防止フィルター ２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ
１５６Ｗ／同等品以上 枚 20

59

のぞき見防止フィルター ２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ
２７０Ｗ／同等品以上 枚 10

60

のぞき見防止フィルター ２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ
２１５Ｗ／同等品以上 枚 5

61

のぞき見防止フィルター ２０２５サンワサプライ　ＣＲＴ－ＰＦＮＧ
２３８Ｗ／同等品以上 枚 10

62

ＵＳＢ充電機能付きタワー型
タップ

２０２５サンワサプライ　ＴＡＰ－Ｂ１１２Ｃ
１Ａ２Ｗ／同等品以上 台 5

63

ワイヤレスピンマイク ２０２５サンワサプライ　ＭＭ－ＳＰＡＭ
Ｐ８ＷＰＭ／同等品以上 台 1

64

電源タップ　４個口 ジョインテックス２０２５　　１３８－０８９
／同等品以上 本 10

65

ワイヤレステレビドアホン ジョインテックス２０２５　　１６５－７７１
／同等品以上 セット 1

66

ＵＳＢハブ３．０＜３ポート＞ ジョインテックス２０２５　　１９６－９６２
／同等品以上 個 15

67

コードリール ジョインテックス２０２５　　　３８６－８６４
／同等品以上 台 2

68

コードリール ジョインテックス２０２５　　　１９５－２８８
／同等品以上 台 2

69

ＣＤラジカセ ジョインテックス２０２５　　　１９９－９９２
／同等品以上 台 1

70

ワイヤレス　フルキーボード
＜抗菌・静音＞

ジョインテックス２０２５　１３８－２７４／
同等品以上 台 2

71

雷ガードタップ＜６個口＞ ジョインテックス２０２５　８７９－１６３／
同等品以上 本 5

72

床用モール ジョインテックス２０２５　１９７－２２４／
同等品以上 組 2



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

73

床用モール ジョインテックス２０２５　１９７－２８１／
同等品以上 本 5

74

フラットモール ジョインテックス２０２５　１９７－３２６／
同等品以上 本 10

75

フラットモール　接続ユニット ジョインテックス２０２５　１９７－３５１／
同等品以上 個 5

76

ノートＰＣスタンドⅢ ジョインテックス２０２５　１３８－２８８／
同等品以上 台 3

77

パソコンラック（キーボードス
ライダー付き）

ジョインテックス２０２５　７４２－４９５／
同等品以上 台 1

78

マウスパッド＜軽快＞ ジョインテックス２０２５　１２２－１７９／
同等品以上 枚 9

79

ニッケル水素電池 ジョインテックス２０２５　　１５６－８３８
／同等品以上 個 1

80

ニッケル水素電池 ジョインテックス２０２５　　１５６－８３９
／同等品以上 個 1

81

ニッケル水素電池 ジョインテックス２０２５　１５６－８５７／
同等品以上 個 3

82

ニッケル水素電池 ジョインテックス２０２５　１５６－８５９／
同等品以上 個 3

83

ニッケル水素電池 ジョインテックス２０２５　８５８－７８０／
同等品以上 個 2

84

ノート ジョインテックス２０２５　７４２－５６０／
同等品以上 個 1

85

ノート ジョインテックス２０２５　８１８－６７８／
同等品以上 個 2

86

ノート ジョインテックス２０２５　３７４－６８４／
同等品以上 個 1

87

ノート ジョインテックス２０２５　１７４－９１１／
同等品以上 個 10

88

ビーポップ用標準シート ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３３９／同等品
以上 巻 2

89

ビーポップ用標準シート ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３４０／同等品
以上 巻 2

90

ビーポップ用標準シート ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３５４／同等品
以上 巻 2

91

ビーポップ用標準シート ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９２３４３／同等品
以上 巻 2

92

プロセスカラーインクリボン ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８２９／同等品
以上 個 2

93

プロセスカラーインクリボン ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８３１／同等品
以上 個 2

94

プロセスカラーインクリボン ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８３２／同等品
以上 個 2

95

プロセスカラーインクリボン ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０８３３／同等品
以上 個 2

96

詰替インクカセット ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９９３５０／同等品
以上 個 8



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

97

カッティングツール替刃 ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９９５１０／同等品
以上 個 1

98

ラミネートリボン ＭＡＸ　ＢＥＰＯＰ　ＩＬ９０５５１／同等品
以上 個 1

99

テープのり　ノリノプロ（本
体）レッド

ジョインテックス２０２５　Ｐ２９７　ＴＧー
１２２２　３９－２５２／同等品以上 個 1

100

ノリノプロつめ替え用テープ ジョインテックス２０２５　Ｐ２９７　ＴＧー
１２２２Ｒ　３９－２５５／同等品以上 個 3

101

ウェットティッシュ（アルコー
ルタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６４５　８５０－８５９
／キスパ　Ｐ８８４　６２２８－１８５０ 個 30

102

ウェットティッシュ（消毒タイ
プ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６４６　１２６－８５９
／キスパ　Ｐ８８７　６３３５－６８０９ 個 6

103

ウェットティッシュ（消毒タイ
プ）つめかえ用

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６４６　１２６－８６１
／キスパ　Ｐ８８７　６３３５－６８１６ 個 1

104

消毒液 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ６８３　３２５－９３０
／キスパ　Ｐ８５３　２０６２－７６３８ 個 10

105

ノート ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４３　７４２－５６０
／キスパ　Ｐ５３６　５１１２－５１８９ 個 1

106

ノート ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４３　８１８－６７８
／キスパ　Ｐ５３６　５１２５－３５３０ 個 2

107

ノート ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４３　３７４－６８４
／キスパ　Ｐ５４０　６２７９－４５９６ 個 1

108

ノート ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５４７　１７４－９１１
／キスパ　Ｐ５５７　６６３４－９２１１ 個 10

109

学生机（可動式） ジョインＰ９９１　１２８－３３７／プラスＰ
５１８　２４－７２４ 個 1

110

コートハンガー ジョインＰ１１１５　３３７－８４８／プラス
Ｐ５０８　ＣＯ－Ｎ１７００　１６－３９８ 個 1

111

レーザーポインター　赤 ジョインＰ１９３　１３５－２３６／プラスＰ
３８０　２８－１９３ 個 1

112

レーザーポインター　緑 ジョインＰ１９３　１６０－０８０／プラスＰ
３８０　２８－３９９ 個 1

113

案内板 ジョインＰ１１２５　７０７－０８０／プラス
Ｐ５１１　５２－００２ 個 2


